
LA
VORI P

UBBLIC
I

Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2015
Accettazione delle dimissioni rassegnate dall'on. dott. Maurizio LUPI dalla carica di Ministro delle
infrastrutture e dei trasporti e conferimento dell'incarico di reggere ad interim il medesimo dicastero
al Presidente del Consiglio dei ministri dott. Matteo RENZI.
Gazzetta Ufficiale 23/03/2015, n. 68

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

Visto l'art. 92 della Costituzione;
Visto l'art. 9, comma 4, della legge 23 agosto 1988, n. 400;
Visto il proprio decreto 21 febbraio 2014, recante nomina dei ministri;
Viste le dimissioni rassegnate dell'on. dott. Maurizio LUPI dalla carica di Ministro delle
infrastrutture e dei trasporti;
Sulla proposta del Presidente del Consiglio dei ministri;

Decreta:

Art. 1
Sono accettate le dimissioni rassegnate dall'on. dott. Maurizio LUPI dalla carica di Ministro delle
infrastrutture e dei trasporti.

Art. 2
Il dott. Matteo RENZI, Presidente del Consiglio dei ministri, è incaricato di reggere ad interim il
Ministero delle infrastrutture e dei trasporti.
Il presente decreto sarà comunicato alla Corte dei conti per la registrazione.

Dato a Roma, addì 20 marzo 2015

MATTARELLA
Renzi, Presidente del Consiglio dei ministri

Registrato alla Corte dei conti il 23 marzo 2015
Ufficio di controllo atti P.C.M., Ministeri giustizia e affari esteri, Reg.ne Prev. n. 698


